Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10016976
10016977
10016978
10016979
10016980

Consulter la fiche produit

PARKA HAUTE VISIBILITE 4EN1 ANNAPURNA ROUGE/GRIS

26/12/2025

T2S

Parka :

Manches préformées

capuche skipper amovible et doublée

col et mantonniere doublés Micromink

Fit&Zip : systeme de fermeture a glissiere

Mark&Scratch : un auto-agrippant, face velours, de @ 80 mm

Gilet :

doublure fixe polaire pour une protection optimale contre le froid
manches préformées amovibles

poches doublées Micromink.

rouge/gris
parka
taille Prix HT
m
|
xl
xxl
3xl

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/parka-haute-visibilite-4en1-annapurna-rouge-gris-p145529
http://www.tcpdf.org

